
VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

ŠVIETIMO IR SAVIVALDOS KOMITETO 

2023 M. RUGSĖJO 26 D. 9.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

1. (9.) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo 

pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja.  

Kviečiami asmenys: Visagino švietimo pagalbos tarnybos direktorė; Visagino savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus atstovai. 

 

2. (13.) Dėl tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos arba nuomos pagal veiklos nuomos 

sutartį. 

Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius. 

3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 18 d. sprendimo Nr. TS-23 „Dėl 

viešosios įstaigos Visagino edukacijų centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo” pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

Kviečiami asmenys: Visagino edukacijų centro direktorė; Visagino savivaldybės 

administracijos Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus atstovai. 

 

4.Informacinis klausimas: Dėl ikimokyklinių ugdymo įstaigų darbo laiko 2024 m. vasaros 

laikotarpiu. 

Kviečiami asmenys: Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros, sporto ir 

valstybinės kalbos kontrolės skyriaus atstovai. 

 

5. Informacinis klausimas: Dėl gyvenimo įgūdžių programos įgyvendinimo mokyklose. 

Kviečiami asmenys: Visagino savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros, sporto ir 

valstybinės kalbos kontrolės skyriaus atstovai. 

 

________________________________ 

 

 

 


